
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 11.03.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни: Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и
информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и
заштита на животна средина Добривој Николовски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски,
Советник Никола Граматиков и Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Договор за купување на земјиште со сопственикот на имотот Зоран Антиќ. Јаготка Николовска и

Александар Ангелов. 11.03.2013 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се водат активности за поставување на хоризонтална и вертикална сигнализација, да се

контактира во врска со примените семафори, дали се функционални, да се испита исправност на
семафорите на Осички мост како и да се разгледа оптималната можност за регулирање на сообраќајот
на магистралата, на Шанин мост и др.места. Добривој Николовски 11.3.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО

ДАНОЦИ И ИМОТ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА

ТЕХНОЛОГИЈА
Во големата сала при општина Крива Паланка да се закаже прес конференција за

манифестацијата Крива Паланка Град на Културата за 2013 година. Да се водат подготовките за свечено
отворање на манифестацијата Крива Паланка Град на културата за 2013 која ќе се одржи на 14.03.2013
година. Душко Арсовски 11.03.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се даде известување за имотно правната состојба за паркинг простор кај кај Карчо.

Александар Ангелов 11.03.2013 пренесено од претходниот колегиум
Да се обезбедат потребниот број на преписи за мини дол нас. Белево 11.03.2013 пренесено од

претходниот колегиум
Да се набави рефлектирачка боја за одбележување на лежечките полицајци. Александар

Ангелов и Томе Тодоровски 11.03.2013 пренесено од претходниот колегиум
Да се продолжи со активностите за средување на просторот на градскиот плоштад – бината и

други потребни активности. Александар Ангелов и Томе Тодоровски 11.03.2013
Да се подготви и достави записникот за увид на лице место за асфалтот на ул. “Св. Ј. Осоговски“

– Стара Чаршија. Александар Ангелов 11.3.2013 пренесено од претходниот колегиум
Да се среди просторот кај спортскиот комплекс за престојното свечо пуштање во употреба

Александар Ангелов 11.3.2013
ЈП КОМУНАЛЕЦ
Подетално да се исчисти просторот околу Л.У Градски Музеј.Томе Тодоровски 11.03.2013
На тротоарот кај музејот да се изврши увид и да се определи поставување на столпчиња против

непрописно паркирање. Томе Тодоровски, Александар Ангелов и Добривој Николовски 11,03.2013
Известување за тековните активности за изградба на степениците дека се во тек со предвидено

темпо и за поставување на шахтите на улица Ристена Гогова Томе Тодоровски 11.03.2013

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 11.03.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________



Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


